AVISO DE LICITAÇÃO

                                    CONVITE CREMAL N.º 005/2010

O  Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas torna público,  para
conhecimento  dos interessados,  que  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  fará  realizar
Licitação na modalidade de  Convite, do tipo menor preço e maior oferta, agendando
para  o  dia  27  de  dezembro  do  corrente  ano o  recebimento  dos  envelopes  de
documentação e propostas, às 14h00, na sede do CREMAL, situada à Rua Fausto Correia
Wanderley,  nº  90,  Pinheiro,  Maceió-AL.  A  presente  licitação  será  regida  pela  Lei
8666/1993 e demais normas que regem a espécie,  e tem como objeto  a aquisição de 01
(um) veículo  automotivo zero quilômetro, ano de fabricação 2010/2011, motor 1.8 16V
flex, completo e com todos os opcionais disponíveis, 4 portas, cor branca, para transporte
de 07 (sete) passageiros, incluindo o motorista, e dotado de todos os equipamentos exigidos
pelo Código Nacional de Trânsito, e, como parte do pagamento do bem a ser adquirido, o
recebimento,  por  parte  da  LICITANTE,  de  01  (um)  veículo  automotivo,  modelo
FIAT/DOBLÔ 1.8 flex, versão HLX, branco, 4 portas, direção hidráulica, vidros e travas
elétricas, ano de fabricação 2007/2008.

Maceió, 16 de dezembro de 2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO